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NYBJIUYHO-ITPABOBASI KOMITAHUSI
«POCKAJACTP»
(IITK «PockagacTpy)

OUJIUAIL ITYBJIMYHO-TTPABOBOM KOMITAHUI
«POCKAJIACTP» ITO CMOJIEHCKOI OBJIACTH
(¢umman IIIK «Pockamactp»
o CMOJICHCKO# 00J1acTH)

yi. [lonrasckas, 1. 8, r. Cmonenck, 214025

['maBam

MYHHITUTIATBHBIX 00pa30BaHUN
CMoJteHcKoM o0tacTt

(o crucky)

Ten. 8 (4812) 30-70-04

e-mail: filial @67 kadastr.ru, http://www.kadastr.ru
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O HanpaBJieHUH HHPOPMaLUN

®dunman I[IK «Pockagactp» mo CMosieHCKOoM 001aCTH BO UCTIOJIHEHHUE MOPYYCHUS

VYupasnenusi Pocpeectpa (IIporokon Ne38 3acemanusi MexBeIOMCTBEHHOM pabodeit

rpymbl o KKP ot 06.10.2025) HanpaBisieT akTyaIu3upOBaHHBIN ITepeyeHb KaacTPOBbIX

KBapTaJIOB, B OTHOIICHNH KOTOPBIX BLIIIOJHAIOTCA KOMINUICKCHBIC KaJJaCTPOBEIC pa6OTBI B

COOTBETCTBHUH C COTJIAIIEHUEM O MPETOCTABICHUH U3 (heepaIbHOTO OI0/KEeTa CyOCHIui.

[IpuiioxxeHue: Cnmucok K

3amecTuTelNb JUPEKTopa -
TJIaBHBIN TEXHOJIOT

labunynnuna Airyns Pammnosna
+7(927)418-37-58

OBBIW%WWCAH
YIEKTPOHHOM ITOANNCHIO

CBEAEHNSA O CEPTUDUKATE 2N

Ceprudukar: 01AA737CO0E2B144A2451979991794C898
Bnapenet: Metpocaxi Aptem Apkagsesnd

Leiictsutenen: ¢ 05.09.2024 go 05.12.2025

~N

A.A. Ilerpocsiain


mailto:filial@67.kadastr.ru

67:16:0150234
67:16:0150235
67:16:0150236
67:16:0150237
67:16:0150238
67:16:0150239
67:16:0150245
67:16:0150247
67:16:0150301
67:16:0150302
67:16:0150303
67:16:0150304
67:16:0150308
67:16:0150309
67:16:0150310
67:16:0150311
67:16:0150313
67:16:0150314
67:16:0150315
67:16:0150316
67:16:0150317
67:16:0150318
67:16:0150319
67:16:0150323
67:17:0010102
67:17:0010103
67:17:0010104
67:17:0010105
67:17:0010106
67:17:0010108
67:17:0010109
67:17:0010110
67:17:0010111
67:17:0010112
67:17:0010113
67:17:0010114
67:17:0010116
67:17:0010117
67:17:0010118
67:17:0010119
67:17:0010120
67:17:0010121
67:17:0010123
67:17:0010124
67:17:0010125
67:17:0010126
67:17:0010201
67:17:0010202

PyaHAHCKMI palioH
PynHAHCKMI paitoH
PyaHAHCKMI palioH
PyaHAHCKMIA pailioH
PyaHAHCKMI palioH
PyaHAHCKMIA pailioH
PyaHAHCKMI palioH
PyaHAHCKMIA palioH
PyaHAHCKMI palioH
PyaHAHCKMIA pailioH
PyaHAHCKMI palioH
PyaHAHCKMIA pailioH
PyaHAHCKMI palioH
PyaHAHCKMI pailioH
PynHAHCKMI paioH
PyaHAHCKMI pailioH
PynHAHCKMI paioH
PyaHAHCKMI palioH
PynHAHCKMI paioH
PyaHAHCKMI pailioH
PynHAHCKMI paioH
PyaHAHCKMI palioH
PynHAHCKMI paioH
PyaHAHCKMI palioH
CadoHOBCKMI OKpYr
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr



67:17:0010203
67:17:0010204
67:17:0010205
67:17:0010206
67:17:0010208
67:17:0010209
67:17:0010210
67:17:0010212
67:17:0010213
67:17:0010214
67:17:0010215
67:17:0010216
67:17:0010217
67:17:0010218
67:17:0010219
67:17:0010220
67:17:0010301
67:17:0010302
67:17:0010303
67:17:0010304
67:17:0010305
67:17:0010306
67:17:0010307
67:17:0010308
67:17:0010309
67:17:0010310
67:17:0010311
67:17:0010312
67:17:0010313
67:17:0010314
67:17:0010315
67:17:0010316
67:17:0010317
67:17:0010318
67:17:0010319
67:17:0010320
67:17:0010321
67:17:0010322
67:17:0010323
67:17:0010324
67:17:0010325
67:17:0010326
67:17:0010327
67:17:0010328
67:17:0010329
67:17:0010330
67:17:0010331
67:17:0010332

CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadpoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadpoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMIM OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpyYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpyYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr



67:17:0010333
67:17:0010334
67:17:0010335
67:17:0010336
67:17:0010337
67:17:0010338
67:17:0010339
67:17:0010340
67:17:0010341
67:17:0010342
67:17:0010343
67:17:0010344
67:17:0010345
67:17:0010346
67:17:0010347
67:17:0010348
67:17:0010349
67:17:0010350
67:17:0010351
67:17:0010352
67:17:0010353
67:17:0010354
67:17:0010355
67:17:0010401
67:17:0010402
67:17:0010403
67:17:0010404
67:17:0010405
67:17:0010406
67:17:0010407
67:17:0010408
67:17:0010409
67:17:0010410
67:17:0010411
67:17:0010412
67:17:0010413
67:17:0010414
67:17:0010415
67:17:0010416
67:17:0010417
67:17:0010418
67:17:0010419
67:17:0010420
67:17:0010421
67:17:0010422
67:17:0010423
67:17:0010424
67:17:0010425

CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadpoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadpoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMIM OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpyYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpyYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr



67:17:0010426
67:17:0010427
67:17:0010428
67:17:0010429
67:17:0010430
67:17:0010432
67:17:0010433
67:17:0010434
67:17:0010435
67:17:0010437
67:17:0010438
67:17:0010501
67:17:0010502
67:17:0010503
67:17:0010505
67:17:0010506
67:17:0010507
67:17:0010511
67:17:0010512
67:17:0010513
67:17:0010514
67:17:0010515
67:17:0010516
67:17:0010517
67:17:0010518
67:17:0010519
67:17:0010520
67:17:0010521
67:17:0010522
67:17:0010524
67:17:0010525
67:17:0010526
67:17:0010527
67:17:0010528
67:17:0010529
67:17:0010530
67:17:0010531
67:17:0010532
67:17:0010533
67:17:0010534
67:17:0010535
67:18:0010401
67:18:0010501
67:18:0010601
67:18:0010701
67:18:0010801
67:18:0010901
67:18:0011001

CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadpoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadpoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMIM OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpyYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpyYr
CadoHOBCKUIA OKpyr
CadoHOBCKMI OKpYr
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUIM OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CacdoHOBCKUI OKpYr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CadoHOBCKUI OKpyr
CadoHOBCKUI OKpYT
CMONEHCKUI panoH
CMONIEHCKMI palioH
CMONEHCKUI panoH
CMONIEHCKMI palioH
CMONEHCKUI panoH
CMONEHCKMI palioH
CMONEHCKUI panoH



