

ПУБЛИЧНО-ПРАВОВАЯ КОМПАНИЯ «РОСКАДАСТР» (ППК «Роскадастр»)

ФИЛИАЛ ПУБЛИЧНО-ПРАВОВОЙ КОМПАНИИ «РОСКАДАСТР» ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ (филиал ППК «Роскадастр» по Смоленской области)

ул. Полтавская, д. 8, г. Смоленск, 214025 тел. 8 (4812) 30-70-04 e-mail: filial@67.kadastr.ru, http://www.kadastr.ru ОКПО 80345411 ОГРН 1227700700633 1/25 ИНН/КИП 7708410783/673243001 №____

О направлении информации

OT ___

Главам муниципальных образований Смоленской области

(по списку)

Филиал ППК «Роскадастр» по Смоленской области во исполнение поручения Управления Росреестра (Протокол №38 заседания межведомственной рабочей группы по ККР от 06.10.2025) направляет актуализированный перечень кадастровых кварталов, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы в соответствии с соглашением о предоставлении из федерального бюджета субсидий.

Приложение: список кад ровыж квар на додписан электронной подписью СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 01АА737С00Е2В144А2451979991794С898

Владелец: Петросянц Артем Аркадьевич Действителен: с 05.09.2024 до 05.12.2025

Заместитель директора главный технолог

А.А. Петросянц

CT 4 C 04 T 000 4	I_
67:16:0150234	Руднянский район
67:16:0150235	Руднянский район
67:16:0150236	Руднянский район
67:16:0150237	Руднянский район
67:16:0150238	Руднянский район
67:16:0150239	Руднянский район
67:16:0150245	Руднянский район
67:16:0150247	Руднянский район
67:16:0150301	Руднянский район
67:16:0150302	Руднянский район
67:16:0150303	Руднянский район
67:16:0150304	Руднянский район
67:16:0150308	Руднянский район
67:16:0150309	Руднянский район
67:16:0150310	Руднянский район
67:16:0150311	Руднянский район
67:16:0150313	Руднянский район
67:16:0150314	Руднянский район
67:16:0150315	Руднянский район
67:16:0150316	Руднянский район
67:16:0150317	Руднянский район
67:16:0150318	Руднянский район
67:16:0150319	Руднянский район
67:16:0150323	Руднянский район
67:17:0010102	Сафоновский округ
67:17:0010103	Сафоновский округ
67:17:0010104	Сафоновский округ
67:17:0010105	Сафоновский округ
67:17:0010106	Сафоновский округ
67:17:0010108	Сафоновский округ
67:17:0010109	Сафоновский округ
67:17:0010103	Сафоновский округ
67:17:0010111	Сафоновский округ
67:17:0010111	Сафоновский округ
67:17:0010112	Сафоновский округ
67:17:0010113	Сафоновский округ
67:17:0010114	Сафоновский округ
67:17:0010116	Сафоновский округ
67:17:0010117	
67:17:0010118	Сафоновский округ
67:17:0010119	Сафоновский округ
	Сафоновский округ
67:17:0010121	Сафоновский округ
67:17:0010123	Сафоновский округ
67:17:0010124	Сафоновский округ
67:17:0010125	Сафоновский округ
67:17:0010126	Сафоновский округ
67:17:0010201	Сафоновский округ
67:17:0010202	Сафоновский округ

	T
67:17:0010203	Сафоновский округ
67:17:0010204	Сафоновский округ
67:17:0010205	Сафоновский округ
67:17:0010206	Сафоновский округ
67:17:0010208	Сафоновский округ
67:17:0010209	Сафоновский округ
67:17:0010210	Сафоновский округ
67:17:0010212	Сафоновский округ
67:17:0010213	Сафоновский округ
67:17:0010214	Сафоновский округ
67:17:0010215	Сафоновский округ
67:17:0010216	Сафоновский округ
67:17:0010217	Сафоновский округ
67:17:0010218	Сафоновский округ
67:17:0010219	Сафоновский округ
67:17:0010220	Сафоновский округ
67:17:0010301	Сафоновский округ
67:17:0010302	Сафоновский округ
67:17:0010303	Сафоновский округ
67:17:0010304	Сафоновский округ
67:17:0010305	Сафоновский округ
67:17:0010306	Сафоновский округ
67:17:0010307	Сафоновский округ
67:17:0010308	Сафоновский округ
67:17:0010309	Сафоновский округ
67:17:0010310	Сафоновский округ
67:17:0010311	Сафоновский округ
67:17:0010312	Сафоновский округ
67:17:0010313	Сафоновский округ
67:17:0010314	Сафоновский округ
67:17:0010315	Сафоновский округ
67:17:0010316	Сафоновский округ
67:17:0010317	Сафоновский округ
67:17:0010318	Сафоновский округ
67:17:0010319	Сафоновский округ
67:17:0010320	Сафоновский округ
67:17:0010321	Сафоновский округ
67:17:0010322	Сафоновский округ
67:17:0010323	Сафоновский округ
67:17:0010324	Сафоновский округ
67:17:0010325	Сафоновский округ
67:17:0010326	Сафоновский округ
67:17:0010327	Сафоновский округ
67:17:0010328	Сафоновский округ
67:17:0010329	Сафоновский округ
67:17:0010330	Сафоновский округ
67:17:0010331	Сафоновский округ
67:17:0010332	Сафоновский округ
	1

67:17:0010333	Сафоновский округ
67:17:0010334	Сафоновский округ
67:17:0010335	Сафоновский округ
67:17:0010336	Сафоновский округ
67:17:0010337	Сафоновский округ
67:17:0010338	Сафоновский округ
67:17:0010339	Сафоновский округ
67:17:0010340	Сафоновский округ
67:17:0010341	Сафоновский округ
67:17:0010342	Сафоновский округ
67:17:0010343	Сафоновский округ
67:17:0010344	Сафоновский округ
67:17:0010345	Сафоновский округ
67:17:0010346	Сафоновский округ
67:17:0010347	Сафоновский округ
67:17:0010348	Сафоновский округ
67:17:0010349	Сафоновский округ
67:17:0010350	Сафоновский округ
67:17:0010351	Сафоновский округ
67:17:0010352	Сафоновский округ
67:17:0010353	Сафоновский округ
67:17:0010354	Сафоновский округ
67:17:0010355	Сафоновский округ
67:17:0010401	Сафоновский округ
67:17:0010402	Сафоновский округ
67:17:0010403	Сафоновский округ
67:17:0010404	Сафоновский округ
67:17:0010405	Сафоновский округ
67:17:0010406	Сафоновский округ
67:17:0010407	Сафоновский округ
67:17:0010408	Сафоновский округ
67:17:0010409	Сафоновский округ
67:17:0010410	Сафоновский округ
67:17:0010410	Сафоновский округ
67:17:0010411	Сафоновский округ
67:17:0010412	Сафоновский округ
67:17:0010413	Сафоновский округ
67:17:0010414	Сафоновский округ
67:17:0010415	Сафоновский округ
67:17:0010416	Сафоновский округ
67:17:0010417	Сафоновский округ
67:17:0010418	
	Сафоновский округ
67:17:0010420	Сафоновский округ
67:17:0010421	Сафоновский округ
67:17:0010422	Сафоновский округ
67:17:0010423	Сафоновский округ
67:17:0010424	Сафоновский округ
67:17:0010425	Сафоновский округ

67:17:0010426	Сафоновский округ
67:17:0010427	Сафоновский округ
67:17:0010428	Сафоновский округ
67:17:0010429	Сафоновский округ
67:17:0010430	Сафоновский округ
67:17:0010432	Сафоновский округ
67:17:0010433	Сафоновский округ
67:17:0010434	Сафоновский округ
67:17:0010435	Сафоновский округ
67:17:0010437	Сафоновский округ
67:17:0010438	Сафоновский округ
67:17:0010501	Сафоновский округ
67:17:0010502	Сафоновский округ
67:17:0010503	Сафоновский округ
67:17:0010505	Сафоновский округ
67:17:0010506	Сафоновский округ
67:17:0010507	Сафоновский округ
67:17:0010511	Сафоновский округ
67:17:0010512	Сафоновский округ
67:17:0010513	Сафоновский округ
67:17:0010514	Сафоновский округ
67:17:0010515	Сафоновский округ
67:17:0010516	Сафоновский округ
67:17:0010517	Сафоновский округ
67:17:0010518	Сафоновский округ
67:17:0010519	Сафоновский округ
67:17:0010520	Сафоновский округ
67:17:0010521	Сафоновский округ
67:17:0010522	Сафоновский округ
67:17:0010524	Сафоновский округ
67:17:0010525	Сафоновский округ
67:17:0010526	Сафоновский округ
67:17:0010527	Сафоновский округ
67:17:0010528	Сафоновский округ
67:17:0010529	Сафоновский округ
67:17:0010530	Сафоновский округ
67:17:0010531	Сафоновский округ
67:17:0010532	Сафоновский округ
67:17:0010532	Сафоновский округ
67:17:0010534	Сафоновский округ
67:17:0010535	Сафоновский округ
67:18:0010401	Смоленский район
67:18:0010501	Смоленский район
67:18:0010601	Смоленский район
67:18:0010001	Смоленский район
67:18:0010701	Смоленский район
67:18:0010901	Смоленский район
67:18:0010901	Смоленский район
07.10.0011001	Смоленский райоп